              东南片华油路店“金秋拾慧”活动总结
【活动时间】2015年10月24日~10月26日（3天）

【参与门店】华油路店店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	20292.24
	340
	7034
	34.66%
	59.68

	去年同期
	13253.56
	307
	4566
	34.45%
	43.17

	增长比
	53.11%
	10.75%
	54.05%
	0.61%
	38.25%


活动期间日均对比（10月9日~10月21日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	6764.08
	113.3
	2344.66
	34.66%
	59.68

	当月日均
	4374.33
	99.54
	1512
	34.57%
	43.94

	增长比
	54.63%
	13.82%
	55.07%
	0.26%
	35.82%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	计步手环
	蛋白质粉
	米筛
	大枣
	纸
	50元保健品代金卷

	数量
	1
	2
	3
	6kg
	8
	5


【重点单品活动情况】（黄金单品及鲜人参)

	
	鲜人参
	藏药
	四季感冒片/风热
	阿胶
	补肾益寿
	善存辅降
	中山
	锌钙特

	活动期间

销售数量
	0
	11
	11
	4
	3
	1
	2
	22

	活动期间

销售金额
	0
	536
	178.80
	2796
	240
	168
	225.37
	1074

	对比日均*4天销售金额
	0
	418
	0
	0
	720
	0
	90
	0

	增减比
	0
	28.23%
	1
	1
	-1
	-66.66%
	150.4%
	1


【活动单品销售情况】（其他活动品种，保健品、医疗器械、中药销售情况）

	
	保健食品
	医疗器械
	中药材及中药饮片
	
	
	
	

	活动期间

销售数量
	14
	33.08
	315.5
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	471.2
	206.73
	124.80
	
	
	
	

	对比日均*6天销售金额
	422.02
	329.35
	178.1
	
	
	
	

	增减比
	11.65%
	-37.23%
	29.9%
	
	
	
	


【会员特价品销售情况】

	
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	167
	
	1860,31356,1637，832,126660,123747,123748


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	无
	无

	2、现场氛围方面
	厂家较少
	下次可以提前多通知几个厂家

	3、员工培训方面
	继续加大培训。
	多培训联合用药，注意中西搭配

	4、限时赠送情况
	无
	无

	5、活动完成情况
	销售完成力争任务
毛利率有待提升
	下次注意销售的毛利和客品数

	6、其他
	
	


                                                                 华油路店
                                                          雷灵犀
